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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevare i køleskabe og frysere.
Kontrolleret at fødevare i køleskabe og frysere er tilstrækkelige
adskilte og emballeredes, således utilsigtet kontaminering
undgås. Kontrolleret og gennemgået opbevaring af færdige og
serveringsklare fødevare klargjort til senere servering.
Kontrolleret opbevaring af fødevare på tørvarelager.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i
køkkenområdet. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
gode arbejdsgange for begrænsning af procesforureningen
herunder dannelsse akrylamid ved fremstilling af fx pommes
frites og bagværk, samt PAH ved stegning af f.eks. kød og fisk.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køleskabe,
frostrum, opvaskeafdeling og området med opbevaring af
tørvare og emballager. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
køleskabe, frysere og køkkeninventarer generelt. Kontrolleret
vedligeholdelse af område for opbevaring af tørvare og
emballager. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse af
kølekrævende fødevarer, opbevaringstemperaturer på
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kølekrævende fødevare, tilstrækkelig varmebehandling af fødevare og tilstrækkelig nedkøling af fødevarer for
perioden fra uge 16. 2025 til dags dato. Kontrolleret virksomhedens årlige revision af egenkontrolprogram via
dokumentation af 1. juli. 2025. Ok.
Kontrolleret at virksomhedens risikoanalyse er dækkende for virksomhedens aktiviteter vedrørende
varemodtagelse af kølekrævende fødevarer, opbevaring af kølekrævende fødevare, tilstrækkelig
varmebehandling af fødevare og tilstrækkelig nedkøling af fødevarer. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


